
Planet 10/100/1000Base-T to 1000Base-LX (WDM)
Media Converter TX:1550nm, 15km

GT-806B15
EAN 4711213686900

Planet WDM Konverter, Gigabit, TX auf LX, 15km
10/100/1000Base-TX to 1000Base-LX, SC, Up to 15km

Bidirektionaler Konverter, 10/100/1000Base-TX auf 1000Base-LX
(WDM), Reichweite mit Single Mode (9/125) Kabel max. 15 km, SC
Buchse (Simplex), RX 1310nm, TX 1550nm, benötigt GT-806A15 auf
Gegenseite (TX 1310nm, RX 1550nm), Tischgehäuse mit externem
Steckernetzteil

• Industrielle Nutzung: nein
• PoE Injektor: nein

Logistische Daten

Anzahl
(Stück)

Gewicht
(kg)

Tiefe
(cm)

Breite
(cm)

Höhe
(cm)

cm³

Karton-VPE 20 12,00 37,00 58,00 31,00 66.526,00

Innen-VPE 1 0,60 6,50 28,50 13,50 2.500,87

Einzel-VPE 1 0,60 6,50 28,50 13,50 2.500,87

Netto einzeln ohne VP 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ASSMANN IT-Solutions AG | Althardstrasse 160 | 8105 Regensdorf | Switzerland | Internet: www.assmann-it.ch

https://ch.assmann.shop/ean.php?ean=4711213686900&lang=de

